

ДОГОВІР № 2

“21” березня 2024 р.

м.Чернівці

ПП «Реконструкція-2», в особі керівника Романа Шкраби, що діє на підставі Витягу з Єдиного державного реєстру юридичних осіб- підприємців, надалі “Постачальник”, з однієї сторони та Чернівецький фаховий коледж бізнесу та харчових технологій, в особі керівника *Божик Галини Анатоліївни* в подальшому “Покупець”, який діє на підставі Статуту, з другої сторони, уклали цей договір про наступне:

1. Предмет договору

1.1 Постачальник зобов’язується поставити, а Покупець прийняти і оплатити товар в Асортименті, а саме: Будівельні матеріали для проведення ремонтних робіт господарським способом, згідно специфікації (Додаток №1), яка є невід’ємною частиною даного Договору по цінах та кількості, відповідно до накладної

2. Умови поставки

2.1 Датою поставки товару вважається дата його відвантаження.
2.2 Товар відвантажується згідно заявки, узгодженої сторонами.

3. Порядок розрахунків

3.1 Покупець зобов’язується після поставки товару провести оплату на протязі 7-ми днів.
3.2 Транспортні витрати покладаються на Постачальника.
3.3 У всіх інших розрахунках сторони керуються чинним законодавством України.

4. Відповідальність сторін

4.1 Сторони несуть відповідальність одна перед іншою за виконання взятих на себе зобов’язань в порядку, передбаченому чинним законодавством України.
4.2 Постачальник не несе відповідальності за невиконання Договору при настанні форсмажорних обставин.
4.3 За несвоєчасну поставку товару у терміни, передбачені Договором, Постачальник сплачує пеню в розмірі подвійної облікової ставки НБУ, що діяла в цей період.
4.4 За несвоєчасну оплату у терміни, передбачені Договором, Покупець сплачує пеню в розмірі подвійної облікової ставки НБУ, що діяла в цей період.

5. Сума договору.

Сума договору складає 17867,36 (Сімнадцять тисяч вісімсот шістдесят сім грн 36 коп.) в т.ч. ПДВ Дві тисячі дев’ятсот сімдесят сім грн 89 коп

6. Додаткові умови.

6.1 Всі додатки і доповнення є невід’ємною частиною Договору.
6.2 Спори, що виникають між сторонами, вирішуються шляхом переговорів, а при неможливості дійти згоди, спір вирішується Господарським судом.
6.3 Договір вступає в силу з моменту підписання і діє до 31 грудня 2024 року.
6.4 Згідно Закону України «Про захист персональних даних» своїм підписом кожна зі Сторін надає іншій Стороні однозначну згоду (дозвіл) на обробку персональних даних, що містяться в даному Договорі та його додатках, з метою забезпечення господарсько-правових та податкових відносин у сфері бухгалтерського обліку. Сторони зобов’язуються забезпечити виконання вимог Закону України «Про захист персональних даних».

7. Юридичні адреси та реквізити сторін

Покупець

ЧФКБХТ
58009, м.Чернівці, вул.Руська, 194-3
р/р UA748201720344211003300004500
р/р UA478201720344201003200004500
в ДКСУ, м. Київ
МФО: 820172, код 01566376
ПІН 015663724126, свід. № 32974852
тел/факс: 54-81-15, 52-19-12

Керівник

Галина БОЖИК

Постачальник

ПП «Реконструкція-2»
58003 м. Чернівці, вул.Руська буд. 136
р/р UA213052990000026004001811941
в банку АТ КБ «Приватбанк»
ПІН 325728824121
тел.+380501377677

Керівник

Роман ШКРАБА



Додаток №1
до договору №9
від 21 березня 2024 р.

Специфікація

№ п/п	Код ДК 021-2015 (CPV), найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн	Сума, грн
1	44110000-4 Конструкційні матеріали				
	1) KRAFT Профіль Nova T24 S24xH38x3600 RAL 9003	шт	12	109,88	1318,55
	2) KRAFT Профіль Nova T24 S24xH25x1200 RAL 9003	шт	67	33,86	2268,32
	3) KRAFT Профіль Nova T24 S4xH25x600 RAL 9003	шт	67	16,96	1136,15
	4) KRAFT Профіль Nova Пристінний L S24xH19x3000 RAL 9003	шт	12	73,69	884,28
	5) Монтажний Підвіс пружинний	шт	33	9,73	321,17
	6) Монтажний Дріт з вушком 250 чорний	шт	33	3,06	100,98
	7) Монтажний Дріт з гаком 250 чорний	шт	33	3,06	100,98
	8) KCS плита TRENTO board 600x600x13	шт	130	86,68	11268,75
2	44530000-4 Кріпильні деталі				
	9) Дюбель забивний з шурупом та потайною головкою 6x40 п=200 (2400)	100шт	2	99,34	198,69
	10) Анкер клиновий 6x35 п=100 (1200)	100шт	1	269,49	269,49
	ВСЬОГО				17867,36

Всього найменувань десять на загальну суму Сімнадцять тисяч вісімсот шістьдесят сім грн 36 коп., в т.ч. ПДВ Дві тисячі дев'ятсот сімдесят сім грн 89 коп

Покупець

ЧФКБХТ
58009, м.Чернівці, вул.Руська, 194-3
р/р UA748201720344211003300004500
р/р UA478201720344201003200004500
в ДКСУ, м. Київ
МФО 820172, код 01566376
ПІН 015663724126, свід. № 32974852
тел/факс: 54-81-15, 52-19-12

Постачальник

ПП «Реконструкція-2»
58003 м. Чернівці, вул.Руська буд. 136
р/р UA213052990000026004001811941
в банку АТ КБ «Приватбанк»
ПІН 325728824121
тел.+380501377677



Керівник

Галина БОЖИК



Керівник

Роман ШКРАБА